
 

 

Månadsmöte 26 april 2023 

Äntligen! Efter två år, som pandemin stoppat Manhems traditionsenliga vårkonsert hos oss, 

var det dags för kören att hälsa våren välkommen, trots att vädret inte direkt väckte några 

vårkänslor.  

Att Manhem var efterlängtad kan den till bredden fyllda salen vara ett bevis för.  

Karin hade fått neka ett 10-tal sena anmälningar eftersom Seniorernas hus har ett maxantal 

för hur många som får vistas i lokalen samtidigt. 

Vi som var där, fick under Erik Rynefors ledning, höra 

de  välkända och älskade sångerna Vintern rasat ut, 

Glad såsom fågeln, Sköna maj välkommen, Så härligt 

majsol ler m.fl. 

   Till tack fick kören varma applåder.  

        Erik Rynefors flaggade för en vårkonsert i  

        Tingvallakyrkan den 16 maj. 

Efter att ha hälsat fyra nya medlemmar  

välkomna av vice ordförande Göran, lämnades lite information: 

Distriktet har fått en ny ordförande. 

Styrelsen har bestämt att ingen gratislott ska delas ut. 

Det fattas fortfarande folk till olika uppgifter i föreningen. Den som är intresserad 

kontaktar någon i styrelsen. 

Nästa lunch är på Pitchers, Kungsgatan 12, den 13 maj kl. 13.00. 

Bror informerade om resan till Mårbacka och Sahlströmsgården den 13 juni. 



Carina Traung informerade om en ny app från SPF  

Seniorerna, ”Mötesglädje”, vars syfte är att minska  

ensamheten genom att hitta nya vänner. 

Tanken är att man via appen kan samtala eller chatta 

med medlemmar över hela Sverige. Där kommer det 

också att läggas ut olika event och information. 

Carina har gått en studiecirkel, som SPF anordnat. Hon 

erbjöd sig att starta en studiecirkel i hur man laddar ner 

och använder appen i Vuxenskolans regi. 

Den som är intresserad når Carina på 070 733 58 60. 

Den 4 maj kl. 11.00 är det en digital invigning av  

appen, som kan ses på SPF´s hemsida. 

 

I senaste numret av Seniorer kan man läsa mer om 

Mötesglädje. 

Kaffet smakade som vanligt gott. 

     Med tanke på sorlet hade alla mycket att 

     prata om. 

Var hjärngympan 

ovanligt svår den här 

gången eller….? 

Tursamma vinnare gick hem med 

vin, blommor och choklad. 
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